
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1462 ze zm.) i art. 403 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 202 r. poz. 1973, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 26.04.2022r nr XLVIII/276/2022 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Do dotacji kwalifikowane są przedsięwzięcia 
polegające na zakupie i zainstalowaniu nowych urządzeń grzewczych (kotłów) na pellet, pomp ciepła lub 
urządzeń grzewczych zasilanych energią elektryczną, zastępujących dotychczas funkcjonujące kotły węglowe, 
co zostanie zweryfikowane przez Gminę na etapie oceny formalnej wniosku, przy czym nowe urządzenie 
grzewcze tj.: 

1) kotły na pellet – muszą spełniać co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe (Dz. Urz. 
UE L 193 z 21.07.2015, s. 100); 

2) pompy ciepła - muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) 
NR811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r. oraz w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2017/1369 z dnia 4 lipca 2017 r. ustanawiającym ramy etykietowania energetycznego 
i uchylającym dyrektywę 2010/30/UE oraz wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A+. 

3) urządzenie grzewcze zasilane energią elektryczną, zgodnie z przepisami prawa. 

2. § 3 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie od 
1 marca do 31 marca każdego roku kalendarzowego, z wyjątkiem roku 2025r., w którym nabór wniosków 
odbędzie się od 20 maja do 30 czerwca.”  

3. wykreśla się § 9 zmienianej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Nieszawka 
 

Michał Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2473


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T10:35:18+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




